redactam, fecit, et interposuit, ac palam et pubhce protestatus

est, cseteraque fecit et exercuit prout, et quemadraodum qua-

dam papyri schedula, quam manibus suis tunc tenens pubUce

legebat, plenius continebatur ; cujus quidem schedulse tenor

sequitur, et est tahs.

In Dei nomine. Amen.

Nos Wilhehnus permissione divina Cantuariensis archiepi- 3^7

scopus totius Anghse primas, et apostohcse sedis legatus, pro-

testamur publico et expresse, pro nobis, et sancta ecclesia

nostra raetropolitica Cantuariensi, quod nolumus, nee intendi-

mus, sicuti neque sana conscicntia possumus, alicui statuto in

prffisenti parliamento apud fratres prsedicatoi is London, tertio

die mensis Novembris anno Domini 1529- et anno regni regis

Henrici Octavi 2L inchoato, et abinde usque ad Westmonaste-

rium prorogate, & ibidem hue usque continuato, edito, sen dein-
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ceps edendo^ quatenus statuta Imjusmodi, seu eorura aliquod,

in derogationem Romani pontificis, aut sedis apostolicce ; vel

damnum pra^judicium, sive resti-ictionem ecclesiasticm potesta-

lis ; aut in subversionem, enervationem, seu derogationem^ vel

diminutionem, jurium, consuetudinum^ privilegiorum, prcero-

gativarum, j^rceeminentiarum, seu libertatis ecclesicn nostrce

metropoliticce Christi Cantuariensis, prsedictae tendere digno-

scuntur, quomodolihet consentire ; sed ad omnem juris effee-

tum qui exinde sequi poterit aut debebit, eisdem dissentire,

reclamare, contradicere ; ac dissentimus, reclamamus, et con-

tradicimus in his seriptis. Super quibus omnibus, et singulis

prsemissis, idem reverendissimus pater nos notaries publicos

subscriptos sibi unura, vel plura, publicum seu publiea, instru-

mentum sive instrumenta, exinde conficcre debite et instauter

requisivit et rogavit.

Acta sunt luec omnia et singula prout supra scribuntur et

recitantur sub anno Domini, indictione, pontificatu, mensc, die,

et loco proedictis
;

pra^sentibus tunc ibidem venerabilibus, et

probis viris, raagistris Johanne Cocks, legum doctore : Rogero

Harman theologise baccalaureo : Ingelramno Bedill, clerico

:

et Willielmo Waren literate, testibus ad praemissa vocatis speci-

aliter et rogatis,

Istud instrumentum similiter erat subscriptum manibus pra3-

* dictorum trium notariorum, ivitli the foregoing instru-

ment ; luhich was that of the submission of tlie clergy.

They were

William Potkyn, John Hering, and Thomas Argal.

This was copied out of a MS. in my lord Longueville's